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Harry  Potterin mielestä luutien selässä pelattava 
huispaus on liikuntaa parhaimmillaan.
Turkulaiskoululaisten mielestä sellaista on toivot-
tavasti pian HUISKAUS!

HUISKAUS!  on hyötyliikuntaa, johon turkulaisalakoulu-
laisia innostetaan jakamalla kouluihin HUISKAUS!settejä 
syksyn 2006 aikana. Sellaisia ovat koulupihan ja puutar-
han hoitovälineet kuten pihaharjat, lumilapiot ja –kolat, 
haravat ja istutuslapiot. Lisäksi jokainen koulu saa pihan-
sa kaunistamiseksi kukkasipuleita ja pari marjapensasta. 

Rahoitus HUISKAUS –kampanjaan on saatu kaupungin-
hallituksen myöntämästä kaunistamisrahaston tuotosta. 
Hankkeen yhteistyökumppaneina toimivat Nelsons Oy, 
K-Rauta Itäharju ja Fiskars, jotka ovat toimittaneet kaikki 
välineet. Lisäksi yhteistyökumppanit lahjoittavat puutar-
hayllätyspalkintoja aktiivisille kouluille sekä lahjoittavat 
jatkossa kauden ”ylijäämätuotteita” koulujen käyttöön.

HUISKAUS! –kampanjan alku juontaa juurensa Turun kou-
lut liikkeelle –hankkeesta ja Vasaramäen koulusta, jossa 
rehtori Jyrki Välimäki oli kiinnittänyt huomionsa siihen, 
kuinka suurta kiinnostusta – jopa taistelua – talonmiehen 
pihalle unohtama harava oli oppilaissa herättänyt. Miksi 
emme antaisi lapsille mahdollisuutta osallistua omasta 
ympäristöstään huolehtimiseen – osana opetusta, väli-
tunneilla tai vaikkapa yhteisesti vanhempien kanssa. Pää-
asia on, että luuta huiskaa ja on hauskaa. Koulupihojen 
peruskunnossapito tehdään tietysti edelleen kaupungin 
toimesta kuten tähänkin asti, HUISKAUS! antaa kouluille 
mahdollisuuden pihojen omatoimiseen kaunistamiseen.

Aktiivisuuteen kannustamisen lisäksi HUISKAUS! palvelee 
myös ympäristökasvatuksen edistämistä ja yhdessä te-
kemisen kulttuurin kehittymistä. Sen taustalla on huomio, 
että lapset viettävät kouluajastaan välitunneilla enemmän 
aikaa kuin esimerkiksi liikuntatunneilla, ja toisaalta että 
koulupihojen viihtyisyys ja aktiivisuuteen kannustavuus 
ovat tärkeitä tekijöitä hyvinvoinnin ja jaksamisen kannalta. 

Turussa on koulupihojen kehittämiseen alettu Koulut liik-
keelle –hankkeen myötä kiinnittää laajempaa huomiota, ja 
tulevina vuosina niitä tullaan kunnostamaan lähiliikunnan 
näkökulmat huomioiden. Isompia piharemontteja odotel-
lessaan koulut voivat kuitenkin tehdä paljon itse: iloisia 
ja innostavia pihamaalauksia, pienimuotoisia liikunta- ja 
leikkivälineitä (esim. puujalat, sählykaukalot) jne. Näiden 
pienimuotoisten pihaprojektien kautta lapset saavat itse 
osallistua pihojensa kehittämiseen.

HUISKAUS! –kampanjan etenemistä seurataan
Koulut liikkeelle –hankkeen nettisivuilla osoitteessa
www.koulutliikkeelle.fi  -> Huiskaus!

LISÄÄ LIIKETTÄ KOULUPÄIVÄÄN –terveisin,

Turun koulut liikkeelle –hanke
Anu Oittinen, 050 4071530, anu.oittinen@turku.fi 

HUISKAUS!
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